
CONSORZIO DI BONIF'ICA 4 - CALTANISSEI'TA

Dpr,reE,RAZIoNE onI C on,tMIS SARIo STnaoRDINARI o

Delibera n. l7 del l9 luglio 2017

Oggetto: Ripianamento disavanzo di amministrazione risultante dal rendiconto

consuntivo per l'esercizio ftnanziario 20 I 6 -

+ * +'* *

L'anno duemiladiciassette (2017 ) il gion-ro dicianr-rove (i9) del mese di

in Palermo, presso i locali del Consorzio dr Bonifica 2 - Palermo siti nella via

G.B. Luili n. 42, f ing. Francesco Greco, Commissario straordinario del

Consorzio, nominato con D.A. n. 55/Gab. del 4 agosto 2016. con I'assistenza del

Direttore senerale dell'Ente d.ssa Maria Vitalc-, che assLrnle le fìrnzioni di

se oretari o:

YISTO i1 R.D. n.215 del 13-2-1933;

VISTA la L.R. n. 45 del 25-5-1995 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO 1o Statuto del Consorzio;

\ilSTO il rendiconto consuntivo al 31 dicembre 20i6 approvato con

deiiberazione commissariaie n, 16 del 19 luglio 2011 nel quale è riportato un

disavanzo di amministrazione di € 240.1 83,99

VISTO il bilancio di previsione pluriennale 2017-2019 approvato con

deliberazione commissariale n. 37 del 23 marzo 2017 nel quale. nella prima posta

del bilancio aunuale 2011, è applicato il disavanzo di arrrlinistrazione presunto

di € 240.183,99

CONSIDERATO che il suddetto disavanzo viene ripianato con

1'emissione dei ruoli consortili previsti nel bilancio di previsione medesimo;



CON il voto consultivo favorevole dei Direttore generale;

DELIBERA
DARE atto che ii disavanzo di amn-rinistrazione risultante dal rendicor.rto

consuntivo dell'esercizio finanziario 201 6 pari a € 240.1 83,99 e riportato, quale

disavanzo di amministrazione presunto, r-rella prima posta del bilancio di

previsione annuale 2017 ;

DARE atto che il suddetto disavanzo sarà ripianato con l'emissione dei

ruoli consortili previsti nel medesimo bilancio di previsione per l'esercizio 2017.

IL SEGRETARIO/
d.ssa Maria Vitale

,/ t''' t '

L.

IL COMMISSARIO STR.AORDINARIO

ing. Francesco Greco

on line del sito ,

Vrsro Dr REGoLARTTA coNTABTLE

IL DIRIGENTE DELL,AREA AMMINISTRATIVA

(d.ssa c*t@g f"inl
t=--.- {-/ 

/

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio

istituzionale di questo Consorzio dal giorno.l§. i.'.1+,'.lal giorno..

IL CAPO SETTORE

SEGRETE FFARI GENERALI


